
平成 24 年 9 月 25 日 

弊社「トマトマの実」回収に関するお詫びとお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、株式会社一榮食品九州工場が製造し、弊社が販売しております「トマトマの実 35g」

について、カビの発生した商品が 2 個認められました。これまでに健康被害の報告はございません

が、万全を期するために、当該商品を自主回収することと致しました。 

お客様のお手元に当該商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付先に料金

着払いでご送付下さいますようお願い申し上げます。後日、あらためて商品代金をご返金させて頂

きます。 

 お客様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げま

す。今後は一層の品質管理の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

三菱食品株式会社 

 

記 

【対象商品】 

トマトマの実 35ｇ   JAN コード：4901625271126 

製造者：株式会社一榮食品九州工場  

販売者：三菱食品株式会社 

                               

【お問合せ先・ご送付先】 

   〒143-6556 東京都大田区平和島 6-1-1 

   三菱食品株式会社 お客様相談室 

   電話番号 03-3767-6556 

受付時間 午前 9 時から午後 5 時まで（土・日・祝日を除く） 

     9 月 29 日（土）、30 日（日）は受付致します。 

 

＊商品代金を確実にお送りさせて頂く為、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、 

お電話番号を必ずお書き添え頂き、料金着払いでお送り下さいますようお願い致します。 

＊ご連絡頂きましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。 

以上 


